מסע
Israel Journey

מסע בישראל, אהבה לכל החיים.

24 דצמבר 2012
י"א טבת תשע"ג

שלום רב,

פרויקט מסע הינו פרויקט משותף של ממשלת ישראל- באמצעות משרד ראש הממשלה, והסוכנות היהודית. הפרויקט פועל מאז שנת 2004, ומהווה כיום ארגון גג עבור כ-200 תוכניות חינוכיות שונות הפועלות ברחבי ישראל. בשנים האחרונות כ-10,000 צעירים מהעולם המגיעים לארץ מדי שנה ולמעלה מ-70,000 צעירים יהודים מרחבי העולם השתתפו בתוכניות מסע השונות לאורך 9 שנות הפרויקט.

מצורף מכתבו של יו"ר ועדת ההיגוי של פרויקט מסע, מזכיר הממשלה מר צבי האוזר המזמינכם להצטרף ליוזמה.

לפרטים נוספים ניתן ליצור קשר עם איריס גזית – מנהלת תחום תוכניות פיתוח קריירה
irisg@masaisrael.org / 02-6216185 - נשמח להשתתפותכם.

בברכה

איילת שילה תמיר
מנכ"לית מסע

מזכיר הממשלה

ירושלים, י"ד כסלו תשע"ג

28 נובמבר 2012

הנדון: תוכניות המתמחים של תכנית "מסע"

תכנית "מסע", הושקה בשנת 2004 ביוזמה משותפת של ממשלת ישראל והסוכנות היהודית, במטרה לאפשר למספר משמעותי של צעירי העם היהודי הזדמנות לחוות חוויה מעצבת בישראל בתוכניות התנדבות, לימוד, פיתוח אישי ומקצועי, בנות סמסטר עד שנה. בשנים האחרונות, מגיעים לישראל מעל ל-10,000 (!)